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Zmiany w warszawskim wydaniu dziennika "Polska"

Polskapresse, wydawca dziennika „Polska”, wprowadzi w najbliższych tygodniach zmiany w wydaniu warszawskim.
„Polska” w stolicy ukazywać się będzie pięć dni w tygodniu: od poniedziałku do czwartku wydanie codzienne,
natomiast w piątek rozszerzone w stosunku do dzisiejszego wydanie magazynowe, które pozostanie w sprzedaży przez
trzy dni. 

W dzienniku, szczególnie w wydaniu weekendowym, pojawi się jeszcze więcej niż dziś treści i dodatków
opiniotwórczych.
Zmiany są konsekwencją wprowadzonego jesienią ubiegłego roku liftingu, kiedy to warszawskie wydanie „Polski”
zmieniło się w gazetę koncentrującą się na treściach politycznych z szerokim wyborem analiz, opinii oraz publicystyki.
Nowa formuła gazety skutecznie konkuruje na rynku, dlatego wydawca postanowił jeszcze mocniej skupić się na tym
profilu.

Wartość dodana szczególnie widoczna będzie w wydaniu weekendowym. W jego skład wejdą poszerzone: piątkowy
„Magazyn”, ukazujący się dotychczas w sobotę dodatek „The Times”, zawierający najciekawsze i ekskluzywne teksty
opublikowane przez brytyjskiego partnera „The Times”. Pojawią się również dwa nowe dodatki – „Forum Autorów” o
charakterze opiniotwórczym oraz reporterski magazyn „Puls Polski”. Pozostaje też oczywiście najlepszy przewodnik
po programach telewizyjnych, „Tele Magazyn”. Przestanie ukazywać się natomiast jako osobny dodatek „Tygodnik
Warszawa”, a treści miejskie zostaną przesunięte do głównego grzbietu wydania piątkowego.

– Będziemy konsekwentnie rozwijać „Polskę” w Warszawie w stronę gazety specjalizującej się w tematyce politycznej
oraz treściach opiniotwórczych i analitycznych, na tym koncentrować siły i środki – mówi Paweł Fąfara, redaktor
naczelny dziennika „Polska” – Na czytelników czekać będą komentarze najlepszych publicystów, pogłębione analizy,
wywiady z najważniejszymi postaciami życia publicznego.

Zmiany oraz przejście na pięciodniowy cykl wydawniczy wiążą się z reorganizacją stanowisk i modelu pracy.
Zredukowanych zostanie 6 etatów w redakcji. 
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